
(3)

Příloha
ke smlouvě o svozu směsného komunálního odpadu (SKO) uzavřená mezi

Městské služby Písek s.r.o., Pražská 372, Písek
Zastoupené jednatelem Josefem Hrádkem
IČO: 26016541 DIČ:: CZ 26016541

Reg.OR Krajského soudu české Budějovice C/9188
( dodavatel )

a

česká republika  Hasičský záchranný sbor
Zastoupený plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
Pražská tř.2'666/52b, 370 04 České Budějovice 3
koresp. adresa: Pražská tř. 2666/52b, 3m 04 české Budějovice 3
tel: ...........
IčO: 708 82 835............

email: s
DIČ,: není plátce...... ... ... ... ...... ... ... ..

( odběratel )

Ceny za svoz SKO:

Nádoby na odpad 1101 nebo pytle:

Nádoba 1101 (odvoz lx za týden ) nebo 52 pytlů/rok ... ............ ......... ............. 1680,00 Kč bez DPH

Kontejneryí 11001 nebo pytle:

Kontejner ll001 (svoz lx týdně) nebo 520 pytlů/ rok ...... ......... ............ ... ... ... 8132,73 Kč bez DPH

Kontejner 1 1001 (svoz 2x týdně) nebo 1040 pytlů/rok ...... ...... ...... ... ........... 16 265,45 Kč bez DPH

K ceně se připočítává platná DPH pro příslušný rok

ZPŮSOB PLATBY: FAKTUROU

Fakturace bude prováděna čtvrtletně vždy k 31 .3., 30.6.,30.9. a k 31 .12. příslušného roku.
Známky na nádoby a na pytle je nutno převzít osobně oproti vyplněné a podepsané Příloze.

PŘÍLOHA SE UZAVÍRÁ NA DOBU NEURČITOU OD: 1.1.2019
V případě ukončení svozu je nutné smlouvu řádně vypovědět.

Počet nádob, konteinerů nebo pytlů:
Každou změnu v počtu nádob je třeba nahlásit.

Adresa a číslo domu

Počet nádob

1101

lxtýdně
(nebo pytle)

Počet

kontejnerů
lxtýdně

Počet

kontejnerŮ
2x týdně

Vrcovická 2223 Písek 1
%



NebudeIi známka vylepena , nebude se popelová nádoba vyvážet!
Popelová nádoba bez platné známky bude odvezena do MSP, manipulační poplatek za vrácení
odvezené nádoby( 1l01 ) činí 250,Kč, za kontejner (1l001 ) 350,Kč.
Nádoby na odpad jsou majetkem MSP, v případě ztráty nebo úmyslného poškození hradí uživatel
pořizovací cenu nové nádoby.
Výměna poškozené ( staré) nádoby bude provedena bezplatně.

Odběratel bere na vědomí, že pokud výše hodnoty předmětu plnění této smlouvy bude vyšší než 50
tis. Kč, vztahují se na ni povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv,
v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí dodavatel
způsobem, v rozsahu a ve Ihůtách z něho vyplývajících.

Městské služby Písek s.r.o. činí, v souladu s článkem 13 0becného nařízení o ochraně osobních
údajů 2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou
dostupné na webových stránkách společnosti www mspisek cz

V Písku, dne:
21 Oi 20i9

V č. Budějovicích, dne:  g oi xoig

dodávatel dběratel

plk. íng. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

Adresa a číslo domu

Počet nádob

1101

lxtýdně
(nebo pytle)

Počet

kontejnerů
lxtýdně


